REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 50 daté 27.9.2022

“MBI MIRATIMIN E RISHPERNDARJES SK “F:QNDITPER MBROJTJE CIVILE ,
BASHKIA SHKODER”.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t€ datés 27.9.2022, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkisé, mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar;
nenin 45 t€ ligji nr. 68/2017 “Pér financat e vetegeverisjes vendore”, ligjin nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérise”, té
ndfyshuar, ligjin nr.10296,daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, té
ndryshuar, Udhézimin e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 “Pér
procedurat standarde t€ zbatimit te buxhetit”, i ndryshuar, Udhézimin t&€ Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé nr. 22 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& monitorimit
té€ buxhetit pér NJQV”,udhézimi plotésues nr 1, date 10.01.2022 “Pér zbatimin e Buxhetit
t€ vitit 20227, VKB nr.03 daté 05.01.2022, “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2022 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2022-2024 & Bashkis& Shkodér”, té
ndryshuar, sipas materialit te pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér ;

VENDOSI:

1. Té miratoj¢ rishperndarjen e “Fondit Pér Mbrojtje Civile , Bashkia Shkodér”
brenda programit 03280 “Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile * per aktivitetin
P03280.01.A1 "Zvogélimi i riskut nga fathegesité dhe mbrojten civile” nga zéri i
shpenzimeve (Art.604) né zérin ¢ shpenzimeve (Art.602), si mé poshté:

Adresa: Rr. 13 Dbjetori, Nr.t Shkodsr, web: wav bavhhipshkodyr gov gf,




Pakésime

Nr. Artikulli 604
Ny | Programi Programi Aktiviteti Transfermle
korrente té
brendshme
P03280.01.A1 “Struktura e
03280-1 mbrojtjes civile dhe organizimi
i strukturave vullnetare té
| Mbrojtja nga zjarri dhe Bashkise Shkodér
mbrojtja civile P03280.01.A1/4.1 "Zvogélimi | 4.996,800 leké
i riskut nga fatkegesité dhe
mbrojten civile ",
TOTALI 4,996,800 leké
Shtesé
Nr Artikulli 602
progami. Mallra dhe
Nr Programi Aktiviteti Shérbime
P03280.01.A1 “Struktura e
mbrojtjes civile dhe organizimi
i strukturave vullnetare &
Bashkise Shkodér
P03280.01.41/4.2 Shérbime
peér mirémbajtie emergjente té
rrugéve té gytetit dhe njésive
administrative, Bashkia
Shkodér.
Mbro:|t:|a ned zjam C Loti I: "Shérbime pér
| mbrojtja civile mirémbaiti reiente (8
iftie emergjente té
3280 -1 rrugeve té qytetit dhe njésive | 2,606,400 leké
administrative, Bashkia
Shkodér”
Loti II: Shérbime pér
mirémbajtje emergjente té 2,390,400 leke
segmentit "Ura Mesit - Prekal
- Kir-Mali Shoshit - Breglumi -
Nderlysaj - Thethé"
TOTALI 4,996,800 leké

2. Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé,

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.I Shkoddr,

web: wwehashkinshbodervoral,




3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Denis Lesha

Miratuar me 33 vota

Vota Pro 33

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 30.9.2022

Adresa: Rr. 13 Dijetori, Nr.1 Shkodér, veb. o bashhinshhodyroovof, eomail; heshitlibgshiiahtd bashidashhoder.goral,



